
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727356

Prodej bytu 3+kk, OV, Přeštice (okres Plzeň-jih), ul. Řičákova

Prodej bytu 3+kk+T+S+P, 88 m?, Přeštice, ul.
Řičákova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876380 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Přeštice (okres Plzeň-jih), Řičákova

Prodej bytu 3+kk+T+S+P, 88 m?, Přeštice, ul. Řičákova

Nabízíme k prodeji atraktivní byt 3+kk o užitné ploše 88 m?,
umístěný v nové a klidné zástavbě města Přeštice. Byt se nachází v
přízemí domu s bezbariérovým přístupem. Poskytuje perfektní
možnost bydlení pro ty, kteří hledají pohodu a moderní životní
standard bez nutnosti dalších zásadních investic do úprav. Stav
nemovitosti je velmi dobrý, díky čemuž se do bytu můžete
nastěhovat ihned po koupi a užívat si výhody, které lokalita a
samotný byt nabízejí. Prostorný obývací pokoj s kuchyní a jídelnou
zaručuje dostatečný prostor pro relaxaci i stolování. Výhodou je
taktéž přímý vstup na terasu o ploše cca 30  m?. Další místnosti lze
flexibilně využít dle potřeb a přání nového majitele. Zajímavostí a
jistou devízou jsou 2 koupelny, jedna přístupná ze současné ložnice.
K bytu náleží sklepní kóje a vlastní park. místo před domem v
uzavřeném areálu. Přeštice nabízí velmi dobrou občan. vybavenost
a dopravní dostupnost do Plzně či Klatovy/Žel. Rudu/Německo. Pro
více informací a prohlídku volejte.

CENA: (za nemovitost) 5 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727356

Prodej bytu 3+kk, OV, Přeštice (okres Plzeň-jih), ul. Řičákova

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2019

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 88

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Nemček Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


